
Kruszwica, dnia: 29.04.2021 r. 

Gmina Kruszwica 

ul. Nadgoplańska 4  

88- 150 Kruszwica 

Znak sprawy: PIFZ-Z.271.8.2021   

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) przekazuje poniżej informacje 

z otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym z możliwością 

prowadzenia negocjacji w celu ulepszenia treści ofert pn. „Opracowanie dokumentacji 

projektowych przebudowy dróg gminnych dla zadań inwestycyjnych finansowanych 

ze środków funduszu sołeckiego”. 

Zamawiający informuje, że złożono 4 oferty: 

 
Nr 

oferty 
 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 

albo miejsce zamieszkania wykonawcy 
Cena oferty (brutto) 

1. 

Biuro Projektów Budowlanych  
Spółka Z Ograniczoną Odpowiedzialnością 

ul. Grunwaldzka 56 /202 
80-241 Gdańsk 

Część 1: 38.130,00 zł  

Część 2: 50.430,00 zł  

Część 3: 50.430,00 zł  

Część 4: 49.200,00 zł 

2. 

Biuro Projektowe  
Renata Krajczewska - Jędrusiak 

ul. Żwirki i Wigury 9/1 
87-840 Lubień Kujawski 

Część 1: 31.242,00 zł  

Część 2: 47.355,00 zł  

Część 3: 51.660,00 zł  

Część 4: 88 560,00 zł  

3. 

R-DROG Projektowanie i nadzór  
Rafał Młynarczyk  

ul. Ignacego Daszyńskiego 28/34 
88-100 Inowrocław 

Część 1: 15.436,50 zł  

Część 2: 20.971,50 zł  

Część 3: 26.358,90 zł  

Część 4: Nie dotyczy 



 

Zamawiający 

BURMISTRZ KRUSZWICY 

Dariusz Witczak 

4. 

AKROID Andrzej Kurda 
ul. Sanocka 1  
87-100 Toruń 

 

Część 1: 18.388,50 zł 

Część 2: 23.124,00 zł 

Część 3: 26.455,00 zł 

Część 4: Nie dotyczy 


